

CONTROL DE GESTION

Estados Financieros Actuales y Acumulados

04-2025
PeriodoNuevos
Unidad NegocioTODAS
CiudadTODAS
SucursalTODOS
DepartamentoTODAS
Marca

NUEVOS	Unidades	Créditos	Seguros
VENTA	297	184	112
PPTO	367	222	185
	80%	61%	37%

EERR	Real	Presupuesto	Variación	Real Acumulado	Presupuesto Acumulado	Variación Acumulado
Ingreso	\$ 5.861.048	\$ 4.988.398	\$ 872.650	\$ 21.463.602	\$ 18.446.001	\$ 3.017.601
Costos	\$ -5.382.475	\$ 0	\$ -5.382.475	\$ -19.709.188	\$ -7.716.110	\$ -11.993.078
MC \$	\$ 478.573	\$ 4.988.398	\$ -4.509.825	\$ 1.754.415	\$ 10.729.891	\$ -8.975.476
	8,17%	1,00%	7,17%	8,17%	58,17%	-50,00%
Remuneraciones	\$ -211.880	\$ -277.729	\$ -65.849	\$ -792.713	\$ -1.158.199	\$ -365.486
Arriendos	\$ -77.256	\$ 0	\$ -77.256	\$ -311.636	\$ 0	\$ -311.636
Publicidad	\$ -19.303	\$ 0	\$ -19.303	\$ -64.062	\$ 0	\$ -64.062
Otros Gastos	\$ -75.725	\$ 0	\$ -75.725	\$ -247.959	\$ 0	\$ -247.959
Gastos Adm. y Ventas	\$ -384.164	\$ -277.729	\$ -106.435	\$ -1.416.370	\$ -1.158.199	\$ -258.171
Resultado Operacional	\$ 94.409	\$ 4.710.669	\$ -4.616.260	\$ 338.045	\$ 9.571.692	\$ -9.233.647
Ingresos No Operacionales	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
Depreciación	\$ -13.392	\$ -6.584	\$ -6.808	\$ -57.188	\$ -26.331	\$ -30.857
Gastos Financieros	\$ -31.041	\$ -16.771	\$ -14.270	\$ -91.746	\$ -63.632	\$ -28.114
Egresos No Operacionales	\$ -754	\$ 0	\$ -754	\$ -2.396	\$ 0	\$ -2.396
Resultado No Operacional	\$ -45.186	\$ -23.355	\$ -21.831	\$ -151.330	\$ -89.963	\$ -61.367
Resultado Antes Impuesto	\$ 49.223	\$ 4.687.314	\$ -4.638.091	\$ 186.714	\$ 9.481.729	\$ -9.295.015
Impuesto	\$ 13.290	\$ 1.265.575	\$ 1.252.285	\$ 50.413	\$ 2.560.067	\$ -2.509.654
Resultado Después de Imp	\$ 35.933	\$ 3.421.739	\$ -3.385.807	\$ 136.302	\$ 6.921.662	\$ -6.785.361
	0,61%	68,59%	-67,98%	0,64%	37,52%	-36,88%